


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentilere paralel açıklandı

➢ Küresel piyasalar bugün Jackson Hole’de konuşacak FED Başkanı Powell’ı dinleyecek

➢ Fed yetkilileri faiz indirimlerinin ‘kademeli’ ve ‘metodik’ olması gerektiğini söyledi

➢ Japonya’da çekirdek enflasyon %2’nin altına gevşedi

➢ Petrol stoklarının yüksek açık vermesine rağmen fiyatlar yatay seyrediyor

➢ Apple, AB’deki kullanıcılarına yeni düzenleme getiriyor

➢ ABD’de ikinci el konut satışları Temmuz’da arttı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11546 – 1.11609 - 1.11781

1.11318 - 1.10865 – 1.10470

EUR/USD paritesi, haftanın son gününde pozitif ivme 
kazanarak, Çarşamba günü dokunduğu bir yılın en yüksek 
seviyesinden geri çekilmesini şimdilik durdurmuş görünüyor. 
Parite şu anda 1,1125 bölgesinde işlem görüyor ve ABD 
Doları'nda (USD) taze satışların ortaya çıkmasıyla destek 
buluyor.
Çarşamba günü yayımlanan veriler, Mart ayına kadar olan bir yıl 
boyunca ABD'deki iş gücü büyümesinin başlangıçta tahmin 
edilenden önemli ölçüde daha zayıf olduğunu gösterdi. Buna ek 
olarak, ABD Haftalık İşsizlik Başvurularındaki artış, iş gücü 
piyasasının soğuduğuna işaret etti. ABD İmalat PMI'ındaki 
düşüşle birlikte bu durum, ekonominin yavaşlama riski altında 
olduğuna işaret etti. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31346 – 1.31588 – 1.31799

1.30765 - 1.30377 – 1.29934

GBP/USD paritesi ise Cuma sabahı erken Avrupa seansında, 
yedi gün üst üste pozitif bölgede işlem görerek 1,3105 
seviyesine yakın işlem görüyor. Yatırımcıların, Eylül ayında ABD 
Merkez Bankası'nın (Fed) para politikasını gevşeteceğine dair 
güveni, ABD Doları'nı (USD) geniş çapta baskılamaya devam 
ediyor. İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey 
ve Fed Başkanı Jerome Powell'ın Cuma günü Jackson Hole 
Sempozyumu'nda yapacakları konuşmalar merakla bekleniyor 
ve faiz oranlarıyla ilgili daha net bir yön sağlayabilir. 30-31 
Temmuz tarihlerinde yapılan FOMC toplantısının tutanakları, 
Fed yetkililerinin çoğunluğunun, enflasyonu hedefe indirme 
konusundaki ilerleme göz önüne alındığında, önümüzdeki ay 
faiz indirimi yapılması gerektiği görüşünü desteklediğini 
gösterdi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.217 – 147.305 – 148.334

144.727 – 144.011 – 143.060

Japon Yeni (JPY) ise Cuma günü ABD Doları'na (USD) karşı 
güçlendi. Japonya Tüketici Fiyat Endeksi (CPI) enflasyon 
verisinin yayımlanması ve Japonya Merkez Bankası (BoJ) 
Başkanı Kazuo Ueda'nın Parlamento'daki konuşmasının 
ardından JPY değer kazandı. Japonya Merkez Bankası (BoJ) 
Başkanı Ueda, ekonomi ve enflasyon beklentilerle uyumlu 
olmaya devam ederse parasal gevşemeyi ayarlama 
konusundaki duruşlarında bir değişiklik olmayacağını belirtti. 
Ueda, BoJ'un son politika kararlarının uygun olduğunu 
vurguladı ve gelecekteki politika yolunu belirlemenin gereksiz 
spekülasyonlara yol açabileceği konusunda uyardı.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2505 - 2518 - 2529

2480 – 2463 - 2440

Altın fiyatları (XAU/USD) haftanın son gününde biraz alıcı buldu 
ve Perşembe günkü %1'in üzerindeki düşüşün bir kısmını geri 
alarak haftalık düşük seviyesinden toparlandı. ABD Doları 
(USD), ABD'deki faiz oranlarının düşeceği beklentileri nedeniyle 
yılın en düşük seviyesinden toparlanmakta zorlanıyor. Güvercin 
görünümler, ABD Hazine tahvil getirilerinde yeni bir düşüş 
dalgasını tetikleyerek dolar üzerinde baskı yaratıyor. Bunun 
dışında, jeopolitik riskler güvenli liman olarak görülen değerli 
metale destek sağlıyor.
Bununla birlikte, yatırımcılar Cuma günü yapılacak olan Fed 
Başkanı Jerome Powell'ın Jackson Hole Sempozyumu'ndaki 
konuşması öncesinde agresif bir şekilde alım yapmaktan 
çekiniyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

75.00 – 76.11 – 76.91

73.03 - 72.64 – 72.17

Batı Teksas Petrolü (WTI) fiyatları, Perşembe günkü iki haftalık 
düşük seviyelerden toparlanmasına rağmen, Cuma günü Asya 
seansında dar bir bantta dalgalanıyor. Emtia şu anda 72,75 
dolar civarında işlem görüyor ve talep düşüşüne ilişkin 
endişeler nedeniyle haftalık olarak sert kayıplar kaydetmeye 
devam ediyor.
ABD'de bu yıl Mart ayına kadar eklenen iş sayısında yapılan 
aşağı yönlü revizyon, dünyanın en büyük petrol tüketen 
ülkesinde potansiyel bir resesyon korkularını yeniden 
canlandırdı. Bu durum, dünyanın en büyük petrol ithalatçısı 
Çin'deki ekonomik yavaşlama endişelerinin üzerine ekleniyor 
ve ham petrol fiyatları üzerinde baskı yaratıyor. Bunun yanı sıra, 
Gazze'de ateşkes umutları da ham petrol fiyatlarının yukarı 
yönlü hareketini sınırlayan bir diğer etken oluyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.242 - 2.310 - 2.494

2.114 – 2.042 – 2.00

ABD doğal gaz fiyatları, Ağustos ayının başlarında milyon 
Britanya ısıl birimi (mmbtu) başına 2 doların altına düştükten 
sonra hafifçe toparlanarak 2,1 dolar seviyelerine yükseldi. Bu 
durum, enerji fiyatlarındaki genel düşüş trendini takip ediyor. 
UBS Araştırma'dan pazartesi tarihli bir notta analistler, bu fiyat 
düşüşünün Temmuz ayında zirveye ulaştıktan sonra ABD'nin alt 
48 eyaletindeki doğal gaz üretimini etkilediğini belirtti.
UBS'teki analistler notta, "Son fiyat düşüşünün ana nedeni, 
devam eden depolama tıkanıklığı riskleriydi" ifadelerine yer 
verdi. Temmuz ayı boyunca, ABD doğal gaz üretimi günde 103 
milyar kübik feet (bcf/d) seviyesini aşarak ikinci çeyrekteki fiyat 
toparlanmasıyla birlikte arttı. Ancak üretim arttıkça, depolama 
kapasitesinin aşılma riski de arttı ve bu durum fiyatlar üzerinde 
aşağı yönlü baskı oluşturdu.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18765 – 18917 - 19266

18340 – 18197 - 17987

Perşembe günü, 22 Ağustos'ta, DAX %0.24 oranında yükseldi 
ve önceki günkü %0.50'lik kazancın ardından 18.493 puandan 
kapandı. Banka hisseleri listenin başında yer aldı; Deutsche 
Bank ve Commerzbank sırasıyla %4.00 ve %2.12 oranında artış 
gösterdi. Yatırımcılar, Deutsche Bank'ın Postbank satın alımıyla 
ilgili davalarda davacılarla anlaşmaya varması haberine olumlu 
tepki verdiler. Almanya PMI verileri, hizmetler sektörünün 
yavaşlaması ve imalat sektörünün baskı altında olması 
nedeniyle Avrupa Merkez Bankası'nın faiz indirimi umutlarını 
artırdı. ABD işsizlik başvuruları hafifçe yükseldi, ancak güçlü 
Hizmetler PMI verileri resesyon korkularını azalttı ve DAX'ta 
işlem gören hisseleri destekledi. Fed Başkanı Powell'ın Jackson 
Hole konuşması DAX için kritik olacak; güvercin sinyaller 
endeksi 19.000'e taşıyabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19889 - 20216 – 20692

19386 – 19079 - 18676

ABD hisseleri Perşembe günü teknoloji hisselerinin 
öncülüğünde değer kaybetti, çünkü yatırımcılar Fed Başkanı 
Jerome Powell'ın Cuma günü yapacağı önemli konuşmaya 
odaklandı. Fed'in Jackson Hole sempozyumu Perşembe günü 
başladı ve Powell konuştuğunda politika yapıcıların tonundaki 
olası bir değişikliğe karşı piyasa yüksek tetikte. Fed'in son 
toplantısının tutanakları, birkaç yetkilinin Temmuz ayında bir 
faiz indirimine açık olduğunu gösterdi, bu da gelecek ayki 
politika kararında bir pivot olasılığını işaret ediyor. Daha düşük 
faiz oranları beklentisi, piyasaların Ağustos başındaki düşüşten 
toparlanmasına yardımcı oldu. Perşembe sabahı, Çalışma 
Bakanlığı'ndan yeni yayınlanan verilere göre, 17 Ağustos'ta 
sona eren haftada 232.000 ilk işsizlik başvurusu yapıldı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

61597 – 62359 - 63146

59934 – 58799 - 57913

Bitcoin, 21-22 Ağustos tarihleri arasında %4 oranında değer 
kazanarak 60.903 dolara ulaştı ve biraz momentum 
kaybetmesine rağmen 60.000 dolar desteğini korudu. Bazı 
analistler, yükseliş trendini doğrulamak için 62.000 dolar 
direncinin aşılmasının gerekli olduğunu savunuyor. Bununla 
birlikte, Amerika Birleşik Devletleri Merkez Bankası'nın (Fed) 
genişletici önlemler uygulayacağına olan piyasa güveni göz 
önüne alındığında, Bitcoin boğaları için şans hala yüksek. 
Bitcoin analisti ve yatırımcısı Decode, BTC fiyatının yükseliş 
trendini “sürdürmek” için özellikle aylık kapanışta 200 günlük 
hareketli ortalamanın üzerinde kırılma yapması gerektiğini 
düşünüyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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